
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Miedzichowo absolutorium z wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2024 roku poz. 609 ze zmianami), oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami), Rada Gminy Miedzichowo uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Miedzichowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 
2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEA11D2-5273-47C1-9926-556EE9E598F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wypełniając dyspozycje artykułu 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
Rada Gminy po zapoznaniu się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, 
sprawozdaniem finansowym i informacją o stanie mienia komunalnego oraz opiniami Komisji Rewizyjnej 
i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu postanawia jak w sentencji uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEA11D2-5273-47C1-9926-556EE9E598F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


